

Høringsinnspill fra Kvam idrettsråd til Regional kulturplan for Hordaland 2015-2025

Idrettsrådet har drøftet Kulturplan for Hordaland grundig - og kapitlet om Aktivitet/idrett/friluftsliv spesielt - og ser på planen som et grundig og omfattende dokument.

Vi ønsker likevel å komme med et par innspill til planen:

1. Skoleverket.

Historisk har skolen vært norske barns møte med idretten i form av idrettsmerker, skimerker, svømmemerker etc. Omtrent alle skoler hadde ei hoppegrop og ei 60m-stripe.

Det var skirenn, gjerne i konkurranse mot andre skoler - ikke minst var svømmeknappen et mål- på tross av vanskelige forhold.

Vi ønsker ikke å skru tiden tilbake men vi håper at stat/fylke/kommune tar skoleverket inn i planen og setter fokus på samarbeidet med skolene -til felles beste.

Hvis vi skal nå målet om 1 time fysisk aktivitet pr dag som min. p.p. må kroppsøving tillegges mer verdi. Idrettslag kan hjelpe lærere med kortere eller lengre kurs (det er stilt penger til rådighet for etterutdanning).

Mange videregående skoler har idrett som fag, og elever som ønsker det, burde minimum få et Aktivitetslederkurs - og etter å ha praksis i klubber få et papir verdt å ha på CV. Vinn-vinn for alle. Skolene hever nivået - klubbene får lederrekruttering. Nivå/bredde i norsk friidrett- og svømmekompetansen blant yngre har stoppet opp og man må få fokus igjen på dette. Tettere samarbeid kan være svaret.

2.Kvamskogen.

Vi gratulerer Kvam LSK med et flott langrenn- og skiskytterstadion på Sjusete - til glede for flere. Kanskje burde Kvamskogen bli nevnt som et utviklingsområde/satsningsområde?

3.Ungdomssatsing/ de uorganiserte:

Det er et faktum at en for stor prosent ikke finner seg til rette i de store gruppene fotball, håndball eller ski. Nye tilbud som det påtenkte vannsportsenteret i Strandebarm vil sikkert fange opp en del av gruppen. Et motorsportsenter ville uten tvil trekke til seg mange.

Vi i idrettsrådet håper dette innspillet kan være til ettertanke.

Med hilsen

Idrettsrådet i Kvam

Per Dysterud (sign.)

leiar

